

خلیفه حفر برای تصرف طرابلس به جن و جادوگری متوسل شده است

یک افسر جدا شده از نیروهای تحت فرمان

«خلیفه حفر» فاش کرد، این ژنرال شورشی برای مطیع کردن اطرافیان خود، به جن و جادوگری متوسل شده است.

«سحد الحجازی» سخنگوی سابق نیروهای موسوم به «ارتش ملی لیبی»، اظهار داشت که ژنرال حفر جادوگرانی را از نیجر و چاد به خدمت گرفته و از آنها برای مطیع کردن

شنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۸
۱۷ ذی‌القعده ۱۴۴۰
۲۰ جولای ۲۰۱۹
شماره ۲۲۲۳۷

برده نفاق کنار رفت

وزیر خارجه بحرین با همتای صهیونیستی خود دیدار و برای اشغالگران دلسوزی کرد!



وزیر خارجه بحرین در ادامه تلاش‌های شرم‌آور کشورش برای **عادی‌سازی روابط** با رژیم صهیونیستی ضمن دیدار با همتای صهیونیست خود، در اظهاراتی وقیحانه از لزوم ایجاد آرامش خاطر برای صهیونیست‌ها کودک‌کش سخن گفت.

ارتجاع عرب در چند سال گذشته روند عادی سازی روابط خود با رژیم صهیونیستی را از نفا داده‌اند. در این راستا اخیرا نشست منامه به عنوان مرحله اقتصادی طرح منامه قرن علیه فلسطین در بحرین برگزار شد و برخی از مقامات صهیونیستی به بحرین سفر کردند. در راستای این سیاست وزیر خارجه بحرین نیز با همتای صهیونیستی خود جلوی دوربین خبرنگاران دیدار کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان در این باره به نقل از الخلیج آنلاین نوشته، خالد بن احمد، وزیر خارجه بحرین، روز پنجشنبه در آمریکا برای اولین بار با «اسرائیل کانس» همتای صهیونیست خود دیدار کرد. در این دیدار او بر تمایل کشورش برای همکاری کامل با رژیم‌اشغالگر در زمینه گردشگری و تجارت تأکید کرد و گفت: «مردم اسرائیل نیاز به آرامش دارند»

وزیر خارجه بحرین در یک نشست بحث و بررسی در شورای اتلانتیک واشنگتن گفت: «هنامه امیدوار است که با اسرائیل در زمینه‌های گردشگری و تجارت در آینده نزدیک همکاری داشته باشند. این چیزی است که ما می‌خواهیم به آن دست یابیم. ما این هدف را داریم.» بن احمد اظهارات وقیحانه خود را این طور ادامه داد: «مردم اسرائیل برای نسل‌های آینده خود به آرامش خاطر نیاز دارند. بنابراین، آنها باید به چیزی که می‌گویم گوش کنند. این چیزی است که ما به آن باور داریم و می‌خواهیم به آن دست یابیم.» منتطفاً ای که مردم اسرائیل به آن تعلق دارند بسیار بزرگتر است، زیرا شامل سرزمین‌های ما و کشورهای ماست.»

گفتنی است، این اظهارات به خوبی نشان می‌دهد، کسانی که بر بحرین حاکمند، قطعاً مسلمان نیستند اما صهیونیست، شاید! وزیر خارجه بحرین همچنین گفت با غیبت تسکیلات خودگردان فلسطین از اجلاس اقتصادی منامه دنیا به آخر نرسیده است. وی مدعی شد: «هرچه بیشتر در جنبه اقتصادی روند صلح موفق شود، آنها (فلسطینی‌ها) بیشتر به آن متقاعد می‌شوند.» او درباره حضور گسترده رسانه‌های رژیم صهیونیستی در کنفرانس منامه هم صحبت کرد و گفت این کشورش بوده که خبرنگاران صهیونیست را مجاز به بازدید از شهر منامه و انجام مصاحبه‌ها کرد!

احتمال تعطیلی سفارتخانه‌های رژیم صهیونیستی به دلیل بحران مالی

سفرا و دیپلمات‌های رژیم صهیونیستی می‌گویند اگر مشکل بودجه و کاهش حقوق آنها حل نشود، تمام مساستخان‌های دیپلماتیک از جمله سفارتخانه‌ها را در کشورهای خارجی تعطیل می‌کنند.

رژیم صهیونیستی با چالش‌های زیاد مواجه است و چالش‌های امنیتی مهم‌ترین دغدغه این رژیم است. اخیرا شورش یهودان اتیوپیایی تبار نیز، شکاف‌های اجتماعی موجود در این سرزمین اسغال شده را نمایان تر کرد. لذا اخیر رسیده ممکن است به دلیل چالش‌های مالی، تمام سفارت‌خانه‌های این رژیم تعطیل شود.

به گزارش فارس، در پی بحران بروز بودجه در وزارت خارجه رژیم صهیونیستی، سفرا و دیپلمات‌های این رژیم در نامه‌ای به این وزارتخانه از تصمیم خود برای بستن ساختمان‌های دیپلماتیک در کشورهای خارجی به دلیل کاهش بودجه این وزارتخانه خبر دادند. به نوشته خبرنگار شبکه

صهیونیستی «کان‌نیوز» سفرا و دیپلمات‌های رژیم صهیونیستی در کشورهای خارجی طی نامه‌ای به رئیس کمیته کارکنان وزارت خارجه این رژیم، ضمن تهدید به تعطیل کردن تمام مأموریت‌های خود، خواستار لغو طرح این وزارتخانه برای کاهش بودجه و حقوق آنها شدند.

در بخشی از این نامه آمده: «اسرائیل به روشی که هم‌اکنون عمل می‌کند، در حال نابود کردن سیستم دیپلماتیک و تبدیل کردن خود به تنها دولتی است که روابط خارجی را به شیوه‌ای منظم انجام نمی‌دهد.» کابینه رژیم صهیونیستی از پنج سال پیش و برای جبران هزینه‌های سرسام‌آور جنگ سال ۲۰۱۴ علیه نوار غزه تصمیم گرفت که میلیون‌ها دلار از بودجه تمام وزارتخانه‌ها از جمله وزارت امور خارجه را کاهش دهد. سال گذشته نیز تعداد قابل توجهی از کارکنان سفارتخانه‌های رژیم صهیونیستی در سراسر دنیا در اعتراض به پایین بودن حقوق خود اعتصاب کردند.

این اقدامی است که مقامات ارشد رژیم صهیونیستی از جمله «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم بارها در اظهاراتی مغرورانه، نسبت به عملکرد وزارت خارجه و سیاست خارجی خود افتخار می‌کردند اما به نظر می‌رسد دیپلمات‌ها و سفرای این رژیم نظر دیگری دارند.

انفجار مقابل دانشگاه کابل با ۶ کشته و ۲۷ زخمی



تروریست‌های ناشناس صبح دیروز با انفجار بمب در دانشگاه کابل، جان هشت غیر نظامی را گرفتند و ۲۳ تن دیگر را زخمی کردند. به گزارش فارس، این انفجار زمانی رخ داد که قرار بود برخی امتحانات برگزار شود وعده‌ای از دانشجویان مقابل در ورودی دانشگاه اجتماع کرده و منتظر ورود به سالن امتحانات بوده. هیچ گروهی مسئولیت این اقدام تروریستی را به عهده نگرفته است.

شهر قندهار در جنوب افغانستان نیز عصر پنجشنبه شاهد انفجار دو خودروی بمب‌گذاری شده بود؛ بر اثر این انفجارها که در یکی از ورودی‌های فرماندهی مرکزی پلیس این شهر رخ داده، دست کم ۱۲ نفر کشته و بیش از ۸۰ تن دیگر مجروح شدند.

ساعتی پس از وقوع این حمله، «بنی‌الحلله مجاهد» سخنگوی طالبان، با انتشار پیامی در حساب توییتری خود، اعلام کرد که اعضای این گروه به فرارگاه فرماندهی پلیس قندهار حمله کرده‌اند.

کیهان

صفحه آخر

یدیعوت آحارنوت:

اسرائیل در جنگ بعدی با حزب‌الله مثل عربستان مقابل انصارالله، تنها خواهد ماند

سرویس خارجی-
یک روزنامه صهیونیستی، ضمن ابراز نگرانی از شرایط بغرنج ائتلاف سعودی در یمن نوشته، در صورت وقوع جنگی دیگر با حزب الله لبنان، ما هم مثل عربستان که مقابل انصارالله تنها مانده، تنها خواهیم ماند.

امارات خروج از جنگ یمن را رسماً اعلام کرده است. این اقدام فقط باعث یأس و ناامیدی سعودی‌ها نشده بلکه رژیم صهیونیستی را هم نگران کرده است. امارات دومین عضو ائتلاف سعودی و مدیریت‌کننده جنگ روی زمین در یمن بود و خروج این کشور از یمن علاوه بر اعتراف به شکست، باعث آسیب پذیرتر شدن سعودی‌ها هم شده است. خروج امارات از یمن را شاید حتی بتوان به معنای پایان جنگ یمن هم دانست. این مسئله باعث سرخوردگی صهیونیست‌ها نیز شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت در تحلیل جامعی

سرویس خارجی-

معارض شناخته شده سعودی با اعلام اینکه خشم و ناراضی‌ت مردم از ولیعهد سعودی شامل همه آحاد جامعه و نه طبقه‌ای خاص است، گفته آتن ژیر خاکستر انقلاب علیه رژیم حاکم سعودی در انتظار یک جرقه برای انفجار است.

السعود در دوران ملک سلمان شاه این کشور با چالش‌های جدی تری مواجه شده است. علاوه بر شکست در جنگ یمن، مخالفت‌های داخلی علیه سیاست‌های محمد بن سلمان ولیعهد سعودی به شدت افزایش یافته است. برخی اقدامات به اصطلاح فرهنگی وی مثل افتتاح کارنیوی انجمنی در این کشور نیز بر خشم قشر خاصی از جامعه عربستان افزوده است. در این راستا برخی از مخالفان بن سلمان می‌گویند، احتمال وقوع انقلاب علیه خاندان سعودی وجود دارد.

ملاخخبرگزاری فارس به نقل از، یکی از مخالفان برجسته عربستانی نوشته تناوم سرکوبگری‌های رژیم آل‌سعود تحت رهبری محمد بن سلمان، عربستان را بیش از پیش آماده یک انقلاب کرده است. «سعدالقیه» از مخالفان برجسته عربستانی و رئیس جنبش معارض اصلاحات اسلامی، معتقد است که مردم عربستان در تمام طبقات از زمانی که محمد بن سلمان، ولایت عهدی را برعهده گرفته است، خشمگین شده‌اند و «تنش زیرخاکستر انقلاب علیه رژیم حاکم سعودی در انتظار فرصتی برای انفجار است.»

سرویس خارجی-

«نادیا مراد» که برای شرح مبارزاتش در حمایت از زنان قربانی خشونت‌های جنسی به کاخ سفید رفته بود می‌گوید از «بی‌اطلاعی کامل» و «شوت بودن رئیس‌جمهور آمریکا در این خصوص شگفت‌زده شده است.

وزی رئیس که ترامپ سوزه رسانه‌ها نشود. این بار برنده جایزه صلح نوبل که به کاخ سفید رفته از میزان شوت بودن رئیس‌جمهور آمریکا شگفت زده شده است. آن طور که یورونیوز اعلام می‌کند، «نادیا مراد»، برنده جایزه صلح نوبل در سال ۲۰۱۸ که برای شرح مبارزاتش در حمایت از زنان قربانی خشونت‌های جنسی به کاخ سفید رفته بود از بی‌اطلاعی کامل رئیس‌جمهور آمریکا در این خصوص شگفت زده شد. این دختر ایزدی که در طول‌اشغال خاک عراق توسط نیروهای گروه تروریستی داعش به اسارت گرفته و قربانی خشونت‌های جنسی شده بود پس از شرح داستان بردگی و مبارزاتش که در نهایت به دریافت جایزه صلح نوبل منجر شد، متوجه شد که رئیس‌جمهور آمریکا نه تنها او را نمی‌شناسد بلکه از آنچه بر سر وی و اقلیت ایزدی‌ها آمده نیز هیچ‌گونه اطلاعاتی ندارد!

«مراد» روز چهارشنبه به همراه جمعی از افرادی که قربانی آزار و شکنجه شده‌اند پس از نشتستی در وزارت خارجه آمریکا به دفتر دونالد ترامپ در کاخ سفید رفتند. نادیا مراد در جریان این دیدار در حالی که ماجرای چگونگی کشته شدن مادر و شش تن از برادرانش و نیز ناپدید شدن سه هزار ایزدی در عراق را برای رئیس‌جمهور شرح می‌داد ناگهان با این پرسش از سوی دونالد ترامپ مواجه شد که: «آیوقت به شما جایزه صلح نوبل دادند؟ جالب است. آنها به چه دلیل اینجایزه را به شما دادند؟» خاتم مراد که به همراه دنیس موکوگه، یک پزشک اهل

کیهان

اذان ظهر: ۱۳/۱۱، اذان مغرب: ۲۰/۳۸، نیمه شب شرعی: ۰/۲۰، اذان صبح (فردا): ۴/۲۳، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۰۴

آمریکا ۴۰۰۰ مزدور را جایگزین نیروهای خود در سوریه می‌کند

نیروهای خود جایگزین کرده است. مأموریت‌های اصلی این مزدوران نیز آموزش نیروهای حامی آمریکا و حفاظت از مراکز نفتی عنوان شده است. به گفته سخنگوی وزارت خارجه روسیه، «تنها در نیمه دوم ماه ژوئن (از ۲۵ خرداد تا ۹ تیر ۱۳۹۸) ۵۴۰ نفر شامل ۷۰ فرمانده و مریی وارد سوریه شده‌اند. انتقال مزدوران (به سوریه) با خودروهای ۱۲ تا ۱۶ نفره انجام می‌شود.»

اذان ظهر: ۱۳/۱۱، اذان مغرب: ۲۰/۳۸، نیمه شب شرعی: ۰/۲۰، اذان صبح (فردا): ۴/۲۳، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۰۴

ترور ۲ دیپلمات ترکیه در ارپیل آنکارا از پ ک ک انتقام گرفت



جنگنده‌های ترکیه در واکنش به ترور دیپلمات‌های این کشور در شهر «ارپیل»، مواضع «حزب کارگران کرد ترکیه» (پ.ک.ک) را در شمال عراق بمباران کردند. همزمان، مقامات دولت اقلیم کردستان عراق اعلام کرده‌اند، یک نفر که احتمالاً در عملیات ترور دست داشته است را دستگیر کرده‌اند.

افراد ناشناس زمانی صورت گرفت که در پی حمله به دیپلمات‌های ترکیه در ارپیل، گسترده‌ترین عملیات هوایی را در کوهدلی «ندیل» انجام داده و ضربات سختی را به مواضع پ.ک.ک وارد کرده‌ام. وی افزود، در جریان این عملیات سنگین، که از پنجشنبه آغاز شده است، جنگنده‌های ترکیه پناهگاه‌ها و پایگاه‌های پ.ک.ک را هدف قرار داده و بسیاری از آنها را ویران کرده‌اند.

این حمله سفرانه زمانی صورت گرفت که کارمندان کنسولگری ترکیه مشغول صرف غذا در یک رستوران بوده‌اند. به گفته صاحب رستوران، پس از ورود کارکنان کنسولگری به داخل رستوران، دو مهاجم مسلح که لباس غیرنظامی بر تن داشته‌اند، به سوی آنها تیراندازی کرده‌اند.

در همان ساعات ابتدایی پس از این حادثه، دولت ترکیه اعلام کرد که پاسخ مناسبی به آن خواهد داد. دستگیری یک عامل حمله فرماندهی سازمان امنیت اقلیم کردستان عراق هویت یکی از عوامل حمله به دیپلمات‌ها در ارپیل را اعلام و تصویر وی را منتشر کرد.

در بیانیه این فرماندهی آمده است: یکی از عوامل این حمله، «مظلوم داغ» نام دارد، و هل اول شهر «دیار بکر» ترکیه است. این فرماندهی از شهروندان خواسته که اگر فرد دستگیر شده را می‌شناسند و اطلاعاتی درباره او دارند، این اطلاعات را در اختیار مسئولان امنیتی قرار دهند. در بیانیه فوق آمده است که نیروهای امنیتی ارپیل به تحقیقات خود برای یافتن سلبای مهاجمان این حمله ادامه می‌دهند.

همزمان خبر رسیده که آمریکایی‌ها قصد اعزام صدها نظامی تازه نقش به شهرستان دارند. آن طور که شبکه تلویزیونی «سی‌ان‌ان» اعلام کرده دو مقام نظامی به این شبکه گفته‌اند قرار است ۵۰۰ نظامی آمریکایی در پایگاه هوایی شاهزاده سلطان واقع در منطقه‌ای بیابانی در شرق ریاض، مستقر شوند. در حال حاضر تعداد محدودی نیروی نظامی و پشتیبانی آمریکایی در این پایگاه حضور دارند و در حال ترمیم و ارتقاء زیرساخت‌های این پایگاه و تدارک شرایط برای استقرار نیروهای بیشتر و یک سامانه پدافندی «پاتریوت» هستند. بنابر این گزارش، این پایگاه از مدتی پیش مد نظر ارتش آمریکا قرار داشته، چرا که می‌تواند این منطقه را هدف قرار دهند. وزارت دفاع آمریکا ماه گذشته میلادی اعلام کرد قصد دارد ۱۰۰۰ نیروی نظامی جدید به منطقه غرب آسیا اعزام کند. نیروهایی که در عربستان مستقر می‌شوند، بخشی از همین نیروهای جدید هستند.

نگرانی گسترده اروپایی‌ها از نگهداری بمب‌های اتمی آمریکا در کشورشان
سایت کانادایی گلوبال‌ریسرچ نوشته: افساهی گزارشی درباره «ذخایر تسلیحات هسته‌ای آمریکا در ۶ کشور اروپایی موجب نگرانی زیادی در میان این کشورها شده است. هفته گذشته گاف بزرگ سناتور کانادایی محل نگهداری سلاح‌های هسته‌ای آمریکا در اروپا را فاش ساخت. روزنامه واشنگتن بیست در همین زمینه نوشت: «اخیراً یک سند ارائه شد که جانب یک سناتور کانادایی به کمیته امنیت و دفاع مجمع پارلمانی ناتو به شرح سیاستگذاری بازدارندگی هسته‌ای این ائتلاف نظامی برای آینده پرداخت اما مشخص شد که در این سند به شکل تصادفی اسرار مربوط به مکان‌های اسقرار سلاح‌های هسته‌ای آمریکا در اروپا فاش شده‌اند. در این گزارش عنوان شده بود که تسلیحات هسته‌ای آمریکا در کشورهای بلژیک، آلمان، هلند، ایتالیا و ترکیه آبت شده‌اند.»

حالا پایگاه اینترنتی «گلوبال ریسرچ» در تحلیلی به قلم «هانس استلینگ» انتشار محل نگهداری تسلیحات هسته‌ای آمریکا در اروپا را موجب نگرانی آنها دانسته و نوشته: «بر اساس گزارشی در مطبوعات انگلیس (که گزارش‌های متعددی آن را تأیید کرده است)، آمریکا تقریباً ۱۵۰ سلاح هسته‌ای کنتار جمعی (تاکتیکی) ذخیره شده در شش مکان در اروپا دارد... این اطلاعات توازن قدرت جهانی را به طور چشمگیری تغییر می‌دهد چرا که بدین معنا است که هر رئیس‌جمهوری در آمریکا می‌توانه به سرعت و در هر زمان، کنترل نظامی بخش زیادی از قاره اروپا را به دست آورد. این خبر تامل برانگیزی برای همه ۲۸ عضو اتحادیه اروپا به علاوه ترکیه و بقیه اروپاست و وجود چنین تسلیحاتی کل قاره اروپا را در مقابل هرگونه تهاجم احتمالی در آینده عملاً بی‌دفاع می‌کند.»

در ادامه این گزارش می‌خوانیم: «پیامدهای یک درگیری هسته‌ای در آینده که در آن بیشتر کشورهای اروپایی به جز فرانسه و انگلیس، بدون دفاع یا بازدارندگی هسته‌ای خواهند بود، غیرقابل محاسبه است و بدین معناست که یک رئیس‌جمهور سرنکش یا تک رو در آمریکا می‌تواند تهدیدی برای موجودیت بخش زیادی از اروپا باشد.» گلوبال ریسرچ در پایان می‌نویسد: «این افشاشگری نگران‌کننده باید اتحادیه اروپا را به برگزاری یک اجلاس اروپایی با حضور ترکیه به منظور اجرای یک طرح فوری اقدام برای دفاع هسته‌ای وادار کند. این نشست آشکارا بازگرداندن هر چه سرسرعت همه تسلیحات کنتنار جمعی آمریکا را به این کشور و یک پیمان دفاعی جدید با فرانسه و (احتمالاً انگلیس) را به منظور استقلال دفاع هسته‌ای از این قاره ایجاب خواهد کرد. با توجه به دولت فعلی و بی‌ثبات آمریکا به رهبری یک رئیس‌جمهور غیرقابل پیش‌بینی و متظاهر، زمان بسیار اهمیت دارد.»

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
کد پستی وب: www.kayhan.ir
صفحات: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹
سندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

یدیعوت آحارنوت:

انصار الله یمن تأکید کرد حضور نظامیان متجاوز ویرانی‌هایی را که حزب‌الله به رژیم صهیونیستی وارد خواهد کرد چندین برابر ویرانی‌هایی است که یعنی‌ها به سعودی‌ها وارد می‌کنند. کافی است که وجود اماکن راهبردی در اهداف حزب‌الله مانند خلیج حیفا و سکوهای گاز فلسطین اشغالی در دریای مدیترانه مد نظر قرار گیرد: «اسرائیل می‌تواند عبرت‌های زیادی از نمونه تجاوز سعودی به یمن بگیرد از جمله اینکه با وجود برتری راهبردی و آشکار، نمی‌توان دشمن را از هوا شکست داد و تجربه جنگ در یمن نشان داد جنگ با حزب‌الله لبنان باید کوتاه مدت باشد، زیرا نمی‌توان روی حمایت دشمنان حزب‌الله از اسرائیل، خواه در لبنان یا کشورهای عربی میانه‌رو برای مدت زمان زیادی حساب کرد.» این روزنامه صهیونیستی در پایان نتیجه گرفت، در صورت وقوع جنگ، رژیم صهیونیستی در برابر حزب‌الله تنها خواهد ماند همچنان‌که عربستان در برابر انصارالله، در یمن تنها ماند.

خروج امارات، خواسته مردم یمن بود
از سوی دیگر، «علی الققوم» از رهبران جنبش



«الفقیه» در یک گفت‌وگوی اختصاصی با الخلیج آنلاین می‌گوید: «در جامعه عربستان امروز هیچ طبقه‌ای وجود ندارد مگر اینکه، به خاطر سیاست‌های محمد بن سلمان در خشم و خروش است، زبیرا او دیگر برای هیچ یک از بزرگان دین و قبایل و یا اعضای خانواده حاکم یا خانواده‌های اصیل در کشور، بازرگان، صاحبزنان، روشنفکران و دانشگاهیان احترامی قابل نیست.استبداد حاکم بر عربستان از شخصیت بیمارگونه بن سلمان نشات گرفته که تشنه قدرت است و تنها چیزی که برای او مهم است، محکم کردن جای پایش در قدرت است. او آماده است هر کاری را برای رسیدن به این هدف انجام دهد و هر کسی را که در راهش قسار دارد، نابود کند. از همین رو همه از دستش در عذابتند و رابطه با دستگاه قدرت بر پایه خصومت و اضطراب است. حتی کسانی که هیچ برخوردی با دستگاه حکومتی ندارند احساس می‌کنند که در معرض خطرند.»

سرویس خارجی-

پس از دیدار با ترامپ اعلام شد

حیрт برنده جایزه صلح نوبل از میزان «نادانی» رئیس‌جمهور آمریکا طرفداران نژادپرست

اما در حالی که جنجال‌ها درباره اظهارات نژاد پرستانه ترامپ علیه ۴ زن رنگین پست کنگره فروکش نکرده طرفداران رئیس‌جمهور آمریکا در مراسم سخنرانی انتخاباتی با تکرار سخنان نژادپرستانه او درباره چهار نماینده سیاه‌پوست کنگره که خواسته بود به کشورشان بازگردند شعار «او را به خانه‌اش بازگردان» را سر دادند. روی سخن آنها به ایلیان عمر، نماینده دموکرات مسلمان مجلس نمایندگان آمریکا بود که اصالت سومالیایی دارد.در این سخنرانی که در قالب مبارزات انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ در کارولینای شمالی ایراد شد ترامپ به انتقاد شدید از ایلیان عمر پرداخت و گفت «او نگاه تحقیرآمیز به نیروهای سخت‌کوش آمریکا دارد و می‌گوید نادانی در بسیاری از بخش‌های کشور فراگیر شده است.» پس از گفتن این جملات جمعیت شعار «او را به خانه‌اش بازگردان» (ا سر دادند. ایلیان عمر نیز روز پنجشنبه در واکنش به اظهارات «نژادپرستانه» رئیس‌جمهوری آمریکا وی را فردی «فاشیست» قلمداد کرد. وی در جمع طرفدارانش تأکید کرد: «ترامپ و هوادارانش در تلاشند تا بر بحث‌های دمکراتیک و اختلاف دیدگاه‌های موجود در کشور، پیش‌بنگذارند.»

گفتنی است ترامپ جامعه آمریکا را دچار یک دو قطبی کم سابقه کرده است.

کنگو به طور مشترک این جایزه را دریافت کرد پس از وقفه‌ای کوتاه بار دیگر مجبور به تکرار داستان زندگی و شرح مبارزاتش برای رئیس‌جمهور آمریکا می‌شوند. در حالی که این دختر ایزدی از رئیس‌جمهور آمریکا خواست می‌کند «میانه لارم جهت بازگشت ایزدی‌ها به خانه خود را فراهم آورد به نظر می‌آمد که ترامپ هنوز مطلب را به خوبی نگرفته است، زیرا در پاسخ گفت: «اما داشع که از منطقه رفته و حالا کردها آنجا هستند.»(۱)

با پیشنهاد مسکو به آنکارا

سوخو ۳۵ روسیه جایگزین اف ۳۵ آمریکا می‌شود



سالمانه دفاع موشکی اس ۴۰۰ استفاده کند ، چرا که بر اساس ادعای مقامات آمریکایی) استفاده همزمان از اف ۳۵ در این کشور می‌تواند اسرار و تکنولوژی جدید این جنگنده

تنش آنکارا و واشنگتن بر سر پروژه برهزینه تولید جنگنده‌های مدرن اف ۳۵ بعد از آن آغاز شد که آمریکا اعلام کرد، آنکارا نمی‌تواند همزمان از این جنگنده‌ها و

دولت آنکارا در واکنش به اقدام آمریکا مبنی بر لغو فروش جنگنده‌های اف- ۳۵» به ترکیه، قصد خود را برای خرید جنگنده‌های روسی «سوخو-۳۵» اعلام کرد.

واشنگتن چهارشنبه گذشته با صدور یک بیانیه رسمی اعلام کرد، آمریکا ترکیه را به خاطر خرید سامانه «س- ۴۰۰» از روسیه، از خرید جنگنده‌های اف ۳۵ کنار می‌گذارد. آنکارا نیز به این اقدام کاخ سفید واکنش نشان داد و اعلام کرد که گزینه‌های جایگزین دارد. به گزارش ایسنا، «سماعیل‌دمیر» رئیس‌صنعت دفاعی ترکیه گفت، آنکارا در حال بررسی جایگزین‌هایی است. زمانی که یک در بسته شود، درهای دیگری باز می‌شوند. مقام‌های روسیه گزینه‌های متفاوتی را پیشنهاد می‌کنند.

وزارت خارجه ترکیه نیز از آمریکا خواست در تصمیم تجدیدنظر کند، چون ممکن است بر روابط دو کشور تأثیر مخرب داشته باشد.